[image: image1.emf]
[image: image2.wmf]
[image: image3.png]

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

CÂMARA MUNICIPAL DE FARROUPILHA

CASA LEGISLATIVA Dr. LIDOVINO ANTONIO FANTON

REQUERIMENTO Nº 104/2002
O Vereador signatário, após ouvida a Casa, requer a Vossa Excelência que envie Votos de Congratulações a TV Serra pela passagem de seu 1º aniversário. Uma empresa que atua com seriedade e dedicação para levar informação para a população Farroupilhense. Profissionais imparciais que fazem do jornalismo o seu o dia-a-dia, e presam por transmitir com veracidade cada fato.
Agradecemos a atenção e dedicação desta equipe ao prestar este serviço para a comunidade Farroupilhense.
Nestes termos,

Pede deferimento.

Sala de Sessões, 01 de junho de 2020.

 SEDINEI CATAFESTA

Vereador Bancada PSD
“FARROUPILHA, BERÇO DA COLONIZAÇÃO ITALIANA NO RIO GRANDE DO SUL”

11 de Dezembro - Emancipação política do Município de Farroupilha.
Fone: (54) 3261.1136 - site: www.camarafarroupilha.rs.gov.br

e-mail: camara@camarafarroupilha.rs.gov.br

Rua Júlio de Castilhos, 420 – Centro  -Farroupilha – RS – Brasil [image: image1.emf] - CEP 95180-000 - Farroupilha –RS – Brasil